

Malerfirmaet K&A Birch Lauridsen ApS
Jagtvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 40 48 26 36

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023

Anja Birch Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet K&A Birch Lauridsen ApS Jagtvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 48 26 36 Stiftet: 1. maj 2019 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Kim Birch Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Herning
Modervirksomhed	Kim Lauridsen Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed med udførelse af malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør 490 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.764.087	1.716.127
1 Personaleomkostninger	-1.134.917	-933.153
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.167	-35.000
Driftsresultat	600.003	747.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.991	29.601
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.746	-9.363
Resultat før skat	628.248	768.212
Skat af årets resultat	-138.378	-169.590
Årets resultat	489.870	598.622
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	98.622
Disponeret fra overført resultat	-10.130	0
Disponeret i alt	489.870	598.622

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.167
Materielle anlægsaktiver i alt	0	29.167
Anlægsaktiver i alt	0	29.167
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.853	21.878
Varebeholdninger i alt	14.853	21.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.565	54.940
Igangværende arbejder for fremmed regning	127.000	85.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.993.704	1.602.213
Udskudte skatteaktiver	12.700	7.000
Andre tilgodehavender	0	24.021
Periodeafgrænsningsposter	0	16.000
Tilgodehavender i alt	2.282.969	1.789.174
Likvide beholdninger	351.842	497.847
Omsætningsaktiver i alt	2.649.664	2.308.899
Aktiver i alt	2.649.664	2.338.066

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	454.316	464.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	994.316	1.004.446
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.363	42.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.241	496.441
Selskabsskat	315.568	255.640
Anden gæld	584.176	539.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.655.348	1.333.620
Gældsforpligtelser i alt	1.655.348	1.333.620
 Passiver i alt	2.649.664	2.338.066

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	365.824	200.000	605.824
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.622	500.000	598.622
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	464.446	500.000	1.004.446
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.130	500.000	489.870
	40.000	454.316	500.000	994.316

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	994.025	726.955
Pensioner	121.800	185.400
Andre omkostninger til social sikring	19.092	20.798
	<u>1.134.917</u>	<u>933.153</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.350	6.152
Andre finansielle omkostninger	1.396	3.211
	<u>17.746</u>	<u>9.363</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	140.000	140.000
Kostpris 30. juni	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-110.833	-75.833
Årets afskrivninger	-29.167	-35.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-140.000</u>	<u>-110.833</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>29.167</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med udført malerarbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 31 59 77 30, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.